

 ESTADO DO PARANÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNÉLIO PROCÓPIO CNPJ: 76.331.941/0001-70 Telefone (43) 3520-8007 Endereço: Av. Minas Gerais, 301 - Centro CEP: 86300-000 - Cornélio Procópio	PREGÃO ELETRÔNICO Nr.: 155/2023
	Processo Adm.: 284/2023 Data do Processo: 31/10/2023

VENCEDORES DO PROCESSO

- a) **Nr. Processo:** 284/2023
 b) **Nr. Licitação:** 155/2023 - PE
 c) **Modalidade:** Pregão eletrônico
 d) **Data de Homologação:** 22/11/2023
 e) **Objeto da Licitação:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO P/ OBRAS E MANUTENÇÕES DIVERSAS

Lote: 1

Participante: ELETRICA ZEUS LTDA

CPF/CNPJ: 48.914.445/0001-03

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA D 3/4 - Abraçadeira D 3/4	JANDRIGUES	100,000	UN	1,13	113,00
2	ABRAÇADEIRA U 3/4 - Abraçadeira U 3/4	JANDRIGUES	100,000	UN	0,28	28,00
Total do Participante:						141,00

Lote: 2

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

3	ACABAMENTO P/ VÁLVULA HYDRA METAL COLORIDO - Acabamento p/ válvula hydra metal colorido	HYDRA	50,000	UN	71,10	3.555,00
80	CALDA P/VÁLVULA DE DESCARGA - Calda p/válvula de descarga	PLASTILIT	30,000	UN	22,50	675,00
128	CRUZETA COM MOLA E PARAFUSO P/ VÁLVULA DE DESCARGA 2550 - CRUZETA COM MOLA E PARAFUSO P/ VÁLVULA DE DESCARGA 2550	BLUKIT	30,000	UN	16,65	499,50
186	KIT CRUZETA P/ VALVULA DESCARGA 2550 - KIT CRUZETA P/ VALVULA DESCARGA 2550	BLUKIT	30,000	UN	16,65	499,50
306	REPARO P/VÁLVULA DE DESCARGA MOD. 2520/2530 - Reparo p/válvula de descarga mod. 2520/2530	HYDRA	20,000	UN	58,50	1.170,00
307	REPARO P/ VÁLVULA HIDRA 2515 - Reparo para válvula hidra 2515	HYDRA	80,000	PÇ	61,20	4.896,00
308	REPARO P/ VÁLVULA HIDRA 2550 - Reparo p/ válvula hidra 2550	HYDRA	150,000	PÇ	70,20	10.530,00
312	RETENTOR PARA VÁLVULA HIDRA 2550 - Retentor para válvula hidra 2550	HYDRA	50,000	UN	6,30	315,00
Total do Participante:						22.140,00

Lote: 3

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

4	ADAPTADOR 1 PARA IRRIGAÇÃO - Adaptador 1 para irrigação	REBOUÇAS	50,000	UN	1,84	92,00
5	ADAPTADOR CURTO 1.1/2 (50MM) - Adaptador curto 1.1/2 (50mm)	PLASTILIT	50,000	UN	6,30	315,00
6	ADAPTADOR CURTO 1/2 PVC - Adaptador curto 1/2 PVC	PLASTILIT	50,000	UN	1,26	63,00
7	ADAPTADOR CURTO 2 (60MM) - Adaptador curto 2 (60mm)	PLASTILIT	50,000	UN	13,05	652,50
8	ADAPTADOR CURTO 3/4 - ADAPTADOR CURTO 3/4	PLASTILIT	100,000	UN	1,44	144,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
9	ADAPTADOR CURTO C/ FLANGE 2 - Adaptador curto c/ flange 2	PLASTILIT	50,000	UN	44,90	2.245,00
10	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 1.1/2 - Adaptador longo c/ flange 1.1/2	PLASTILIT	50,000	UN	16,65	832,50
11	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 2 - ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 2	PLASTILIT	50,000	unid	40,51	2.025,50
12	ADAPTADOR LONGO C/ FLANGE 3/4 - Adaptador longo c/ flange 3/4	PLASTILIT	50,000	UN	12,15	607,50
Total do Participante:						6.977,00

Lote: 4**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

13	ADESIVO BI-COMPONENTE, À BASE DE RESINA EPÓXI, - Adesivo bi-componente, à base de resina epóxi, poliamida e cargas minerais, aplicável em diversos tipos de materiais, endurece em duas horas, embalagem 100g	HENQUEL	50,000	UN	9,94	497,00
14	ADESIVO PLÁSTICO - 75 G - Adesivo plástico - 75 g	KRONA	100,000	UN	6,21	621,00
15	ADESIVO PVC C/ PINCEL APLICADOR 175G - Adesivo PVC c/ pincel aplicador 175G	KRONA	100,000	UN	13,50	1.350,00
101	COLA P/ TACO FRASCO 1 LITRO - Cola p/ taco frasco 1 litro	OTTO BAUNGAR	60,000	FRCO	19,97	1.198,20
102	COLA SILICONE 300 G - Cola silicone 300 g	TEK BOND	50,000	TB	19,50	975,00
103	COLA SILICONE TRANSPARENTE MULTIUSO P/CONSTRUÇÃO, 280G - Cola silicone transparente multiuso p/construção, 280G	TEK BOND	50,000	TB	19,00	950,00
153	FITA ADESIVA MULTIUSO P/ TELHA DE 10CM - Fita adesiva multiuso p/ telha de 10cm	ALUPRIMER	150,000	M	3,51	526,50
154	FITA ADESIVA MULTIUSO P/ TELHA DE 20CM - Fita adesiva multiuso p/ telha de 20cm	ALUPRIMER	150,000	M	7,90	1.185,00
227	MASSA P/ CALAFETAR C/ 350G - Massa p/ calafetar c/ 350g	PULVITEC	30,000	CX	9,51	285,30
Total do Participante:						7.588,00

Lote: 5**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

16	ANEL DE JUNÇÃO PARA ESGOTO 50MM. - ANEL DE JUNÇÃO PARA ESGOTO 50MM.	PLASTILIT	150,000	UN	1,00	150,00
17	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 100MM - Anel de junção p/ esgoto 100mm	PLASTILIT	100,000	UN	1,30	130,00
18	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 150MM - Anel de junção p/ esgoto 150mm	PLASTILIT	50,000	UN	5,00	250,00
19	ANEL DE JUNÇÃO P/ESGOTO 200MM - ANEL DE JUNÇÃO P/ESGOTO 200MM	PLASTILIT	30,000	UN	19,00	570,00
20	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 40MM - Anel de junção p/ esgoto 40mm	PLASTILIT	100,000	UN	0,80	80,00
21	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 50MM - Anel de junção p/ esgoto 50MM	PLASTILIT	100,000	UN	1,00	100,00
22	ANEL DE JUNÇÃO P/ ESGOTO 75MM - Anel de junção p/ esgoto 75mm	PLASTILIT	50,000	UN	1,00	50,00
23	ANEL DE VEDAÇÃO COM CERA PARA VASO SANITÁRIO - Anel de vedação com cera para vaso sanitário	MUNDIAL	50,000	UN	7,40	370,00
24	ANEL DE VEDAÇÃO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA - ANEL DE VEDAÇÃO UNIVERSAL P/ CAIXA ACOPLADA	MUNDIAL	50,000	UN	7,40	370,00
Total do Participante:						2.070,00

Lote: 6

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME**CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
25	ARAME RECOZIDO 18 - ARAME RECOZIDO 18	RECOZIDO	500,000	KG	10,50	5.250,00
26	ARAME RECOZIDO Nº 12. - ARAME RECOZIDO Nº 12.	RECOZIDO	100,000	KG	16,00	1.600,00
27	Arame recozido torcido nº 18 - Arame recozido torcido nº 18	RECOZIDO	150,000	KG	11,00	1.650,00
Total do Participante:						8.500,00

Lote: 7**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

28	AREIA FINA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS - AREIA FINA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS	CONGONHINHAS	500,000	M³	164,40	82.200,00
29	AREIA GROSSA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS - AREIA GROSSA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS	PORTO EPITACI	500,000	M³	199,00	99.500,00
30	AREIA MÉDIA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS - AREIA MÉDIA LAVADA CLARA DE 1ª QUALIDADE, SEM IMPUREZAS	CONGONHINHAS	500,000	M³	164,40	82.200,00
Total do Participante:						263.900,00

Lote: 8**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

31	ARRUELA LISA ZINCADA 1/4 - Arruela lisa zincada 1/4	CISER	1.600,0	PÇ	0,25	400,00
32	ARRUELA LISA ZINCADA 3/8 - Arruela lisa zincada 3/8	CISER	1.600,0	UN	0,40	640,00
33	ARRUELA LISA ZINCADA 5/16 - Arruela lisa zincada 5/16	CISER	1.600,0	UN	0,34	544,00
135	DOBRADIÇA 3.1/2 - JOGO C/ 03 PEÇAS - Dobradiça 3.1/2 - Jogo c/ 03 peças	MET. ROCHA	200,000	kg	18,99	3.798,00
Total do Participante:						5.382,00

Lote: 9**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

34	ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL COM TAMPA BRANCO - ASSENTO PARA VASO SANITARIO INFANTIL COM TAMPA BRANCO	ASTRA	30,000	UN	130,00	3.900,00
35	ASSENTO P/ VASO SANITARIO ADULTO C/TAMPA BRANCO - Assento p/ vaso sanitario adulto c/tampa branco	TIGRE	100,000	UN	40,00	4.000,00
36	ASSENTO SANITÁRIO C/ ABERTURA FRONTAL E TAMPA BRANCO (PNE) - ASSENTO SANITÁRIO C/ ABERTURA FRONTAL E TAMPA BRANCO (PNE)	ASTRA	30,000	UN	110,00	3.300,00
37	ASSENTO SANITARIO ELEVADO COM TAMPA 7,5 CM - ASSENTO SANITARIO ELEVADO COM TAMPA 7,5 CM	MEBUKI	50,000	UN	197,98	9.899,00
Total do Participante:						21.099,00

Lote: 10**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

38	BALCÃO P/PIA EM MDF BRANCO DE 1,20M - Balcão p/pia em MDF branco de 1,20m	RORATO	10,000	UN	355,00	3.550,00
----	---	--------	--------	----	--------	----------

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
39	BALCÃO P/PIA EM MDF BRANCO DE 1,50M - Balcão p/pia em MDF branco de 1,50m	RORATO	10,000	UN	409,50	4.095,00
Total do Participante:						7.645,00

Lote: 11**Participante: ELETRICA ZEUS LTDA****CPF/CNPJ: 48.914.445/0001-03**

40	BARRACA ROSCADA ZINCADA 3/8 DE 1M - BARRACA ROSCADA ZINCADA 3/8 DE 1M	VONDER	200,000	UN	4,54	908,00
41	BARRA DE APOIO RETA 60CM P/ BANHEIRO ADAPTADO - Barra de apoio reta 60cm p/ banheiro adaptado	CLARA INOX	30,000	UN	60,47	1.814,10
42	BARRA DE APOIO RETA 80CM INOX P/ BANHEIRO DEFICIENTE/IDOSO - BARRA DE APOIO RETA 80CM INOX P/ BANHEIRO DEFICIENTE/IDOSO	CLARA INOX	30,000	UN	69,25	2.077,50
43	BARRA DE APOIO RETA 90CM P/BANHEIRO ADAPTADO - Barra de apoio reta 90cm p/banheiro adaptado	CLARA INOX	30,000	UN	94,48	2.834,40
44	BARRA ROSCADA ZINCADA 1/4 DE 1M - BARRA ROSCADA ZINCADA 1/4 DE 1M	VONDER	200,000	UN	2,02	404,00
45	BARRA ROSCADA ZINCADA 5/16 DE 1M - BARRA ROSCADA ZINCADA 5/16 DE 1M	VONDER	200,000	UN	3,28	656,00
Total do Participante:						8.694,00

Lote: 12**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

46	BATEDOR PARA PORTA DE CORRER 5 X 7.1/2 - Batedor para porta de correr 5 X 7.1/2	AROEIRA	25,000	M	75,00	1.875,00
47	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 0,60 X 2,10M, - Batente de cambará especial 0,04 X 0,14 X 0,60 X 2,10M, montado	AROEIRA	30,000	jg	305,00	9.150,00
48	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 0,70 X 2,10M, - Batente de cambará especial 0,04 X 0,14 X 0,70 X 2,10m, montado	AROEIRA	30,000	jg	305,00	9.150,00
49	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 0,80 X 2,10M - Batente de cambará especial 0,04 X 0,14 X 0,80 X 2,10M	AROEIRA	60,000	jg	305,00	18.300,00
50	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL, 0,04 X 0,14 X 0,80 X 2,10M, - Batente de cabará especial, 0,04 X 0,14 X 0,80 X 2,10M, montado	AROEIRA	30,000	jg	305,00	9.150,00
51	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL 0,04 X 0,14 X 1,00 X 2,10M - Batente de cambará especial 0,04 X 0,14 X 1,00 X 2,10M	AROEIRA	50,000	jg	348,90	17.445,00
52	BATENTE DE CAMBARÁ ESPECIAL, 0,04 X 0,14 X 1,00 X 2,10M, - Batente de cambará especial, 0,04 X 0,14 X 1,00 X 2,10M, montado	AROEIRA	100,000	jg	345,00	34.500,00
53	BATENTE DE CEDRILHO 0,03 X 0,13 X 0,60 X 2,10, MONTADO - BATENTE DE CEDRILHO 0,03 X 0,13 X 0,60 X 2,10, MONTADO	ÉNIA PALUDO	30,000	jg	255,00	7.650,00
54	BATENTE DE CEDRILHO, 0,03 X 0,13 X 0,70 X 2,10M, - Batente de cedrilho, 0,03 X 0,13 X 0,70 X 2,10m, montado	ÉNIA PALUDO	30,000	jg	255,00	7.650,00
55	BATENTE DE CEDRILHO, 0,03 X 0,13 X 0,80 X 2,10M, - Batente de cedrilho, 0,03 X 0,13 X 0,80 X 2,10M, montado	ÉNIA PALUDO	30,000	jg	255,00	7.650,00
Total do Participante:						122.520,00

Lote: 13**Participante: ELETRICA ZEUS LTDA****CPF/CNPJ: 48.914.445/0001-03**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
56	BÓIA 3/4. - BÓIA 3/4.	KRONA	30,000	UN	8,19	245,70
57	BÓIA DE 1.1/2 - Bóia de 1.1/2	CIPLA	15,000	UN	56,70	850,50
Total do Participante:						1.096,20

Lote: 14**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

58	BUCHA DE REDUÇÃO 1X 3/4 - BUCHA DE REDUÇÃO 1X 3/4	PLASTILIT	50,000	UN	1,57	78,50
59	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/4 X 1/2 (25 X 20MM) - BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/4 X 1/2 (25 X 20MM)	PLASTILIT	100,000	unid	0,77	77,00
60	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 1.1/2 X 3/4 (50 X 25MM) - Bucha de redução soldável 1.1/2 x 3/4 (50 x 25mm)	PLASTILIT	50,000	PÇ	3,72	186,00
61	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 32MM X 3/4 (32 X 25MM) - Bucha de redução soldável 32mm x 3/4 (32 x 25mm)	PLASTILIT	50,000	UN	1,38	69,00
62	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 3/4 x 1/2 - Bucha de redução soldável 3/4 x 1/2	PLASTILIT	100,000	UN	0,79	79,00
63	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 40 X 32MM - Bucha de redução soldável 40 X 32mm	PLASTILIT	50,000	UN	2,80	140,00
64	BUCHA DE REDUÇÃO SOLDÁVEL 50 X 40MM - Bucha de redução soldável 50 X 40mm	PLASTILIT	50,000	UN	3,45	172,50
Total do Participante:						802,00

Lote: 15**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

65	CADEADO 20MM - Cadeado 20mm	STAM	100,000	UN	12,00	1.200,00
66	CADEADO 25MM - Cadeado 25mm	STAM	100,000	UN	15,40	1.540,00
67	CADEADO 30MM - Cadeado 30mm	STAM	80,000	UN	17,78	1.422,40
68	CADEADO 35MM - CADEADO 35MM	STAM	100,000	unid	23,19	2.319,00
69	CADEADO 40MM - Cadeado 40mm	STAM	80,000	UN	25,43	2.034,40
70	CADEADO 50MM - Cadeado 50mm	STAM	80,000	UN	38,65	3.092,00
71	CADEADO 60MM - Cadeado 60mm	STAM	50,000	UN	58,68	2.934,00
Total do Participante:						14.541,80

Lote: 16**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

72	CAIBRO DE CAMBARÁ 5 X 6 CM - Caibro de camará 5 x 6 cm	MAD. LUIZ FERNANDO	2.800,0	M	11,00	30.800,00
73	CAIBRO DE CAMBARÁ APARELHADO - Caibro de camará aparelhado	MAD. LUIZ FERNANDO	400,000	M	12,47	4.988,00
74	CAIBRO DE EUCALIPTO 5 X 6 CM - Caibro de eucalipto 5 x 6 cm	MAD. MOLONHA	1.200,0	M	6,00	7.200,00
Total do Participante:						42.988,00

Lote: 17**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

75	CAIXA D'ÁGUA PVC 1000 LITROS - Caixa d'água PVC 1000 litros	FIBRAOESTE	30,000	UN	343,00	10.290,00
----	---	------------	--------	----	--------	-----------

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
76	CAIXA DÁGUA PVC 500 LITROS - Caixa água PVC 500 litros	FIBRAOESTE	10,000	UN	229,00	2.290,00
77	CAIXA DE DESCARGA CAPACIDADE 09 LITROS - Caixa de descarga capacidade 09 litros	METASUL	80,000	UN	43,00	3.440,00
78	CAIXA SIFONADA 100 X 50MM - Caixa sifonada 100 x 50mm	PLASTILIT	40,000	UN	11,00	440,00
79	CAIXA SIFONADA 150 X 50MM - Caixa sifonada 150 x 50mm	PLASTILIT	40,000	UN	36,00	1.440,00
Total do Participante:						17.900,00

Lote: 18**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

81	CAL HIDRATADO CH3 - SACO 20 KG - Cal hidratado CH3 - Saco 20 kg	CIBRACAL	2.500,0	SC	18,50	46.250,00
82	CAL PARA PINTURA 08 KG - Cal para pintura 08 kg	SÃO SEBASTIÃO	1.000,0	SC	14,00	14.000,00
83	CAL VIRGEM SACO 20 KG - Cal virgem saco 20 kg	CIBRACAL	1.000,0	SC	17,00	17.000,00
305	REJUNTE BRANCO 1 KG - Rejunte branco 1 kg	VOTOMASSA	300,000	PCT	5,80	1.740,00
Total do Participante:						78.990,00

Lote: 19**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

84	CANO DE PVC SOLDÁVEL 1/2 6,00M (TUBO 20MM) - Cano de pvc soldável 1/2 6,00m (tubo 20mm)	PLASTILIT	50,000	BA	22,50	1.125,00
85	CANO DE PVC SOLDÁVEL 2 X 6,00M (60MM) - Cano de pvc soldável 2 x 6,00m (60mm)	PLASTILIT	50,000	BA	121,00	6.050,00
86	CANO PARA ÁGUA, SOLDÁVEL 3/4 - BARRA DE 6 M - CANO PARA ÁGUA, SOLDÁVEL 3/4 - BARRA DE 6 M	PLASTILIT	200,000	UN	23,00	4.600,00
87	CANO PVC SOLDÁVEL 1.1/2 6,00M (TUBO 50MM) - Cano PVC soldável 1.1/2 6,00m (tubo 50mm)	PLASTILIT	50,000	BA	79,50	3.975,00
318	SIFÃO FLEXIVEL 40CM - Sifão flexível 40cm	PLASTILIT	300,000	PÇ	8,95	2.685,00
Total do Participante:						18.435,00

Lote: 21**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

94	CAP DE PVC SOLDÁVEL 20MM - Cap de pvc soldável 20mm	PLASTILIT	100,000	UN	1,70	170,00
95	CAP DE PVC SOLDÁVEL 25MM - Cap de pvc soldável 25mm	PLASTILIT	100,000	UN	1,65	165,00
96	CAP DE PVC SOLDÁVEL 40MM - Cap de pvc soldável 40mm	PLASTILIT	50,000	UN	4,50	225,00
114	COTOVELO DE PVC SOLDÁVEL 90° 40MM - Cotovelo de pvc soldável 90° 40mm	PLASTILIT	100,000	UN	6,20	620,00
115	COTOVELO EM PVC SOLDÁVEL 45° 40MM - Cotovelo em pvc soldável 45° 40mm	PLASTILIT	100,000	UN	8,46	846,00
116	COTOVELO GALVANIZADO 90° 1.1/2 FÊMEA - Cotovelo galvanizado 90° 1.1/2 fêmea	GALVANIZADO	50,000	UN	80,10	4.005,00
117	COTOVELO LRM 1/2 - Cotovelo LRM 1/2	PLASTILIT	60,000	UN	5,85	351,00
118	COTOVELO LRM 3/4 - COTOVELO LRM 3/4	PLASTILIT	100,000	UN	7,20	720,00
119	COTOVELO LRM 3/4 (JOELHO 25MM) - Cotovelo LRM 3/4 (Joelho 25mm)	PLASTILIT	200,000	UN	8,10	1.620,00
120	COTOVELO LRM 3/4 X 1/2 (JOELHO 25 X 20MM) - Cotovelo LRM 3/4 x 1/2 (Joelho 25 x 20mm)	PLASTILIT	100,000	UN	6,65	665,00
121	COTOVELO PARA ESGOTO 90X100MM - COTOVELO PARA ESGOTO 90X100MM	PLASTILIT	50,000	UN	5,85	292,50

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
122	COTOVELO PVC 1 (JOELHO 90 X 32MM) - COTOVELO PVC 1 (JOELHO 90 X 32MM)	PLASTILIT	50,000	unid	4,68	234,00
123	COTOVELO PVC PARA ESGOTO 200 MM - COTOVELO PVC PARA ESGOTO 200 MM	PLASTILIT	30,000	UN	126,00	3.780,00
124	COTOVELO SOLDÁVEL 1.1/2 (JOELHO 90 X 50MM) - Cotovelo soldável 1.1/2 (Joelho 90 x 50mm)	PLASTILIT	50,000	PÇ	4,95	247,50
125	COTOVELO SOLDÁVEL 1/2 (JOELHO 90 20MM) - Cotovelo soldável 1/2 (Joelho 90 20mm)	PLASTILIT	100,000	UN	0,95	95,00
126	COTOVELO SOLDÁVEL 2 (JOELHO 90 X 60MM) - Cotovelo soldável 2 (Joelho 90 x 60mm)	PLASTILIT	60,000	PÇ	8,55	513,00
127	COTOVELO SOLDÁVEL 3/4 (JOELHO 90 X 25MM) - Cotovelo soldável 3/4 (Joelho 90 x 25mm)	PLASTILIT	200,000	PÇ	1,35	270,00
133	CURVA CURTA DE PVC P/ ESGOTO 100MM. - CURVA CURTA DE PVC P/ ESGOTO 100MM.	PLASTILIT	60,000	UN	17,80	1.068,00
134	CURVA CURTA PVC P/ ESGOTO 200MM - CURVA CURTA PVC P/ ESGOTO 200MM	PLASTILIT	30,000	UN	189,00	5.670,00
164	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 100MM - Joelho de PVC p/esgoto 45° 100mm	PLASTILIT	50,000	PÇ	8,00	400,00
165	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 150MM - Joelho de PVC p/esgoto 45° 150mm	PLASTILIT	60,000	UN	52,20	3.132,00
166	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 40MM - Joelho de PVC p/esgoto 45° 40mm	PLASTILIT	100,000	UN	2,02	202,00
167	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 50MM - Joelho de PVC p/esgoto 45° 50mm	PLASTILIT	100,000	UN	3,78	378,00
168	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 45° 75MM - Joelho de PVC p/esgoto 45° 75mm	PLASTILIT	50,000	UN	9,90	495,00
169	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 100MM - Joelho de PVC p/esgoto 90° 100mm	PLASTILIT	100,000	PÇ	8,10	810,00
170	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 150MM - Joelho de PVC p/esgoto 90° 150mm	PLASTILIT	60,000	UN	43,20	2.592,00
171	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 40MM - Joelho de PVC p/esgoto 90° 40mm	PLASTILIT	150,000	PÇ	1,80	270,00
172	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 50MM - Joelho de PVC p/esgoto 90° 50mm	PLASTILIT	100,000	PÇ	3,50	350,00
173	JOELHO DE PVC P/ESGOTO 90° 75MM - Joelho de PVC p/esgoto 90° 75mm	PLASTILIT	50,000	UN	7,20	360,00
174	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 1/2 (20MM) - Joelho de PVC soldável 45° 1/2 (20mm)	PLASTILIT	100,000	UN	1,62	162,00
175	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 32MM - Joelho de PVC soldável 45° 32mm	PLASTILIT	60,000	UN	5,85	351,00
176	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 3/4 (25MM) - Joelho de PVC soldável 45° 3/4 (25mm)	PLASTILIT	100,000	UN	1,93	193,00
177	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 45° 60MM - Joelho de PVC soldável 45° 60mm	PLASTILIT	60,000	UN	26,10	1.566,00
178	JOELHO DE PVC SOLDÁVEL 90° 60MM - Joelho de PVC soldável 90° 60mm	PLASTILIT	60,000	UN	11,25	675,00
179	JOELHO PVC P/ ESGOTO 45º 200MM - JOELHO PVC P/ ESGOTO 45º 200MM	PLASTILIT	30,000	UN	148,50	4.455,00
180	JOELHO PVC P/ ESGOTO 90º 200MM - JOELHO PVC P/ ESGOTO 90º 200MM	PLASTILIT	30,000	UN	121,50	3.645,00
181	JUNÇÃO SIMPLES P/ESGOTO 100 X 100MM - Junção simples p/esgoto 100 x 100mm	PLASTILIT	70,000	UN	23,40	1.638,00
182	JUNÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 150 X 150MM - Junção simples p/ esgoto 150 x 150mm	PLASTILIT	60,000	UN	103,50	6.210,00
183	JUNÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 40 X 40MM - Junção simples p/ esgoto 40 x 40mm	PLASTILIT	60,000	UN	5,39	323,40
184	JUNÇÃO SIMPLES P/ ESGOTO 50 X 50MM - Junção simples p/ esgoto 50 x 50mm	PLASTILIT	60,000	UN	8,90	534,00
193	LIGAÇÃO PLÁSTICA 40 CM - Ligação plástica 40 cm	PLASTILIT	100,000	UN	7,65	765,00
198	LUVA DE CORRER DE PVC 1/2 - Luva de correr de PVC 1/2	PLASTILIT	50,000	UN	8,90	445,00
199	LUVA DE CORRER DE PVC 32MM - Luva de correr de PVC 32mm	PLASTILIT	50,000	UN	18,90	945,00
200	LUVA DE CORRER DE PVC P/ ESGOTO 100MM - Luva de correr de PVC p/ esgoto 100mm	PLASTILIT	60,000	UN	18,90	1.134,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
201	LUVA DE CORRER DE PVC P/ ESGOTO 150MM - Luva de correr de PVC p/ esgoto 150mm	PLASTILIT	60,000	UN	37,80	2.268,00
202	LUVA DE CORRER DE PVC P/ESGOTO 50MM - Luva de correr de PVC p/esgoto 50mm	PLASTILIT	50,000	UN	11,25	562,50
203	LUVA DE CORRER EM PVC SOLDÁVEL 40MM - Luva de correr em pvc soldável 40mm	PLASTILIT	50,000	UN	9,80	490,00
204	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 1.1/2 (50MM) - Luva de correr soldável c/anel 1.1/2 (50mm)	PLASTILIT	40,000	PÇ	18,90	756,00
205	LUVA DE CORRER SOLDÁVEL C/ANEL 3/4 (25MM) - Luva de correr soldável c/anel 3/4 (25mm)	PLASTILIT	50,000	PÇ	10,80	540,00
206	LUVA DE PVC PARA ESGOTO 75MM - Luva de PVC para esgoto 75mm	PLASTILIT	50,000	UN	7,65	382,50
207	LUVA DE PVC P/ESGOTO 100MM - Luva de PVC p/esgoto 100mm	PLASTILIT	100,000	PÇ	7,20	720,00
208	LUVA DE PVC P/ESGOTO 40MM - Luva de PVC p/esgoto 40mm	PLASTILIT	50,000	PÇ	2,52	126,00
209	LUVA DE PVC SOLDÁVEL 40MM. - LUVA DE PVC SOLDÁVEL 40MM.	PLASTILIT	100,000	UN	5,30	530,00
210	LUVA LRM 3/4 - Luva LRM 3/4	PLASTILIT	100,000	PÇ	7,00	700,00
211	LUVA LRM 3/4 X 1/2 (25MM / 1/2). - LUVA LRM 3/4 X 1/2 (25MM / 1/2).	PLASTILIT	50,000	UN	6,30	315,00
212	LUVA PVC P/ ESGOTO 200MM - LUVA PVC P/ ESGOTO 200MM	PLASTILIT	30,000	UN	63,00	1.890,00
213	LUVA SIMPLES PVC P/ESGOTO 50MM - Luva simples PVC p/esgoto 50mm	PLASTILIT	100,000	PÇ	2,56	256,00
214	LUVA SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM) - Luva soldável 1.1/2 (50mm)	PLASTILIT	60,000	PÇ	6,21	372,60
215	LUVA SOLDÁVEL 1.1/4 (40MM) - Luva soldável 1.1/4 (40mm)	PLASTILIT	60,000	PÇ	4,40	264,00
216	LUVA SOLDAVEL 3/4 - LUVA SOLDAVEL 3/4	PLASTILIT	100,000	UN	1,62	162,00
217	LUVA SOLDAVEL 3/4 (25MM) - Luva soldavel 3/4 (25mm)	PLASTILIT	150,000	PÇ	1,62	243,00
218	LUVA SOLDÁVEL PVC 1/2 (20MM) - Luva soldável PVC 1/2 (20mm)	PLASTILIT	60,000	UN	1,44	86,40
219	LUVA SOLDÁVEL PVC 1 (32MM) - Luva soldável PVC 1 (32mm)	PLASTILIT	60,000	UN	3,24	194,40
231	MEIA CANA DE PVC BRANCO - MEIA CANA DE PVC BRANCO	PLASTILIT	2.000,0	M	7,02	14.040,00
232	NIPLE ROSCÁVEL 1/2" - NIPLE ROSCÁVEL 1/2"	PLASTILIT	60,000	PÇ	1,60	96,00
233	NIPLE ROSCÁVEL 3/4 - Niple roscável 3/4	PLASTILIT	60,000	UN	1,84	110,40
284	REDUÇÃO 50 X 40MM ESGOTO - Redução 50 x 40mm esgoto	PLASTILIT	100,000	PÇ	2,25	225,00
285	REDUÇÃO EM PVC SOLDÁVEL 40 X 25MM - Redução em pvc soldável 40 x 25mm	PLASTILIT	50,000	UN	6,79	339,50
286	REDUÇÃO EXCÊNTRICA P/ESGOTO 100 X 50MM - Redução excêntrica p/esgoto 100 x 50mm	PLASTILIT	30,000	PÇ	9,45	283,50
287	REDUÇÃO PARA ESGOTO 100 X 75MM - Redução para esgoto 100 x 75mm	PLASTILIT	50,000	UN	11,25	562,50
288	REDUÇÃO PARA ESGOTO 50 X 40MM - Redução para esgoto 50 x 40mm	PLASTILIT	100,000	UN	2,61	261,00
289	REGISTRO DE ESFERA, EM METAL, 50MM BRUTO - Registro de esfera, em metal, 50mm bruto	DECA	10,000	UN	153,00	1.530,00
382	TUBO DE DESCARGA P/ VÁLVULA (C/ COTOVELO AZUL) - TUBO DE DESCARGA P/ VÁLVULA (C/ COTOVELO AZUL)	PLASTILIT	50,000	UN	14,30	715,00
383	TUBO DE DESCIDA EXTERNO PARA CAIXA DE DESCARGA - TUBO DE DESCIDA EXTERNO PARA CAIXA DE DESCARGA	PLASTILIT	30,000	UN	17,01	510,30
384	TUBO DE LIGAÇÃO CROMADO 25CM P/ VASO SANITÁRIO - Tubo de ligação cromado 25cm p/ vaso sanitário	PLASTILIT	50,000	UN	29,88	1.494,00
385	TUBO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL CROMADO P/ VASO SANITÁRIO - TUBO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL	PLASTILIT	100,000	UN	29,70	2.970,00

CROMADO P/ VASO SANITÁRIO

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
386	TUBO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL P/ VASO SANITÁRIO - BRANCO - TUBO DE LIGAÇÃO FLEXÍVEL P/ VASO SANITÁRIO - BRANCO	PLASTILIT	100,000	UN	17,10	1.710,00
387	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 100MM (BARRA 6 METROS) - Tubo de PVC p/ esgoto 100mm (Barra 6 metros)	PLASTILIT	100,000	BA	58,50	5.850,00
388	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 150MM (BARRA 6 METROS) - Tubo de PVC p/ esgoto 150mm (Barra 6 metros)	PLASTILIT	70,000	BA	207,00	14.490,00
389	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 200MM - TUBO DE PVC P/ ESGOTO 200MM	PLASTILIT	40,000	UN	360,90	14.436,00
390	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 40MM - Tubo de PVC p/ esgoto 40mm	PLASTILIT	100,000	BA	31,50	3.150,00
391	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 40MM (BARRA 6 METROS) - Tubo de pvc p/ esgoto 40mm (Barra 6 metros)	PLASTILIT	100,000	BA	35,10	3.510,00
392	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 50MM (BARRA 6 METROS) - Tubo de pvc para esgoto 50mm (Barra 6 metros)	PLASTILIT	70,000	BA	60,30	4.221,00
393	TUBO DE PVC P/ ESGOTO 75MM (BARRA 06 METROS) - Tubo de PVC p/ esgoto 75mm (barra 06 metros)	PLASTILIT	50,000	BA	63,00	3.150,00

Total do Participante: 138.100,00

Lote: 22

Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA

CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80

97	CILINDRO PARA FECHADURA ALIANÇA - CILINDRO PARA FECHADURA ALIANÇA	ALIANÇA	50,000	UN	19,01	950,50
98	CILINDRO PARA FECHADURA STAM - CILINDRO PARA FECHADURA STAM	STAM	50,000	UN	19,01	950,50

Total do Participante: 1.901,00

Lote: 23

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

99	CIMENTO CP II E-32 C/50KG - Cimento CP II E-32 c/50kg - Referência interna do Item: 44	VOTORAN	2.500,0	SC	33,28	83.200,00
----	--	---------	---------	----	-------	-----------

Total do Participante: 83.200,00

Lote: 24

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

100	CIMENTO CP II E-32 C/50KG - Cimento CP II E-32 c/50kg - Referência interna do Item: 44	VOTORAN	7.500,0	SC	33,28	249.600,00
-----	--	---------	---------	----	-------	------------

Total do Participante: 249.600,00

Lote: 25

Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA

CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80

104	COLUNA PRONTA DE FERRO 10MM 10X20 CM DE 6M - COLUNA PRONTA DE FERRO 10MM 10X20 CM DE 6M	GERDAU	300,000	UN	190,00	57.000,00
105	COLUNA PRONTA FERRO 10MM TAMANHO 7 X 14 CM DE 6M - COLUNA PRONTA FERRO 10MM TAMANHO 7 X 14 CM DE 6M	GERDAU	300,000	PÇ	130,00	39.000,00
106	COLUNA PRONTA FERRO 10MM TAMANHO 7 X17 CM DE 6 CM - COLUNA PRONTA FERRO 10MM TAMANHO 7 X17 CM DE 6 M	GERDAU	200,000	PÇ	198,99	39.798,00

Total do Participante: 135.798,00

Lote: 27**Participante: PLATMADEIRAS LTDA****CPF/CNPJ: 19.366.765/0001-78**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
110	CONJUNTO DE ENGATE RÁPIDO MACHO/FÊMEA - Conjunto de engate rápido macho/fêmea	TRAMONTINA	20,000	con	4,00	80,00
111	CONJUNTO DE ESGUICHO ROSQUEADO E ENGATE P/MANGUEIRA 1/2, - Conjunto de esguicho rosqueado e engate p/mangueira 1/2, com 4 peças	KALA	50,000	cjto	17,00	850,00
137	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA 1/2 - Engate rápido para mangueira 1/2	TRAMONTINA	50,000	UN	4,50	225,00
138	ENGATE RÁPIDO PARA MANGUEIRA 3/4 - Engate rápido para mangueira 3/4	TRAMONTINA	30,000	UN	17,00	510,00
225	MANGUEIRA LISA DE NIVEL 5/16 TRANSPARENTE - MANGUEIRA LISA DE NIVEL 5/16 TRANSPARENTE	UNIFIOS	200,000	M	2,85	570,00
226	MANGUEIRA MARROM 1 PARA IRRIGAÇÃO - Mangueira marrom 1 para irrigação	IRRIGAFORT	500,000	M	3,00	1.500,00
248	PINO CONECTOR P/ ENGATE RAPIDO ROSCA 1/4 MACHO - PINO CONECTOR P/ ENGATE RAPIDO ROSCA 1/4 MACHO	TRAMONTINA	30,000	UN	4,02	120,60
Total do Participante:						3.855,60

Lote: 29**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

132	CUNHA P/ NIVELADOR DE PISO 2MM - PCTE C/ 100 PÇ - CUNHA P/ NIVELADOR DE PISO 2MM - PCTE C/ 100 PÇ	DURAK	200,000	PCT	25,00	5.000,00
139	ESPAÇADOR NIVELADOR DE PISO 2MM - PCTE C/ 100 PÇ - ESPAÇADOR NIVELADOR DE PISO 2MM - PCTE C/ 100 PÇ	VONDER	200,000	PCT	5,90	1.180,00
140	ESPAÇADOR P/ PISO 3MM - PCTE C/ 100 PÇ - ESPAÇADOR P/ PISO 3MM - PCTE C/ 100 PÇ	VONDER	200,000	PCT	6,00	1.200,00
Total do Participante:						7.380,00

Lote: 30**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

141	ESPUMA EXPANSIVA 500 ML - Espuma expansiva 500 ml	TEKBOND	50,000	UN	25,42	1.271,00
142	ESPUMA EXPANSIVA UNIVERSAL USO GERAL PORTAS E JANELAS 500ML - ESPUMA EXPANSIVA UNIVERSAL USO GERAL PORTAS E JANELAS 500ML	TEKBOND	100,000	UN	25,44	2.544,00
Total do Participante:						3.815,00

Lote: 31**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

143	FECHADURA COLONIAL EXTERNA, MÁQUINA DE 55MM - Fechadura colonial externa, máquina de 55mm	ALIANÇA	50,000	UN	157,98	7.899,00
144	FECHADURA PARA BANHEIRO - Fechadura para banheiro	ALIANÇA	100,000	UN	58,00	5.800,00
145	FECHADURA PARA PORTA DE FERRO MOD. 501/502 - FECHADURA PARA PORTA DE FERRO MOD. 501/502	STAM	50,000	UN	83,00	4.150,00
146	FECHADURA PARA PORTA DE FERRO MOD. 601/602 - Fechadura para porta de ferro mod. 601/602	STAM	50,000	UN	79,00	3.950,00
Total do Participante:						21.799,00

Lote: 32**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
147	FERRO 1/2 AÇO CA-50 (VERGALHÃO) - Ferro 1/2 aço CA-50 (vergalhão)	ARCELOR MITAL	300,000	BA	76,15	22.845,00
148	FERRO 1/4 AÇO CA-50 - FERRO 1/4 AÇO CA-50	ARCELOR MITAL	600,000	BR	21,00	12.600,00
149	FERRO 3/8 AÇO CA-50 12M - FERRO 3/8 AÇO CA-50 12M	ARCELOR MITAL	700,000	BR	47,60	33.320,00
150	FERRO 4,2MM AÇO CA-60 - Ferro 4,2mm aço CA-60	ARCELOR MITAL	600,000	BA	9,50	5.700,00
151	FERRO 5/16 AÇO CA-50 (VERGALHÃO) - Ferro 5/16 aço CA-50 (vergalhão)	ARCELOR MITAL	1.000,0	BA	32,21	32.210,00
152	FERRO 5MMM CA-60 - FERRO 5MMM CA-60	ARCELOR MITAL	700,000	BR	15,00	10.500,00
Total do Participante:						117.175,00

Lote: 33**Participante: PLATMADEIRAS LTDA****CPF/CNPJ: 19.366.765/0001-78**

156	FORRO DE PINNUS - Forro de pinnus	BM MADEIRAS	800,000	m ²	33,06	26.448,00
157	FORRO DE PVC 8MM X 6,00M, BRANCO - Forro de PVC 8mm x 6,00m, branco	BELKA	2.500,0	m ²	21,00	52.500,00
Total do Participante:						78.948,00

Lote: 34**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

158	GRELHA CROMADA QUADRADA ABRE/FECHA 100MM - GRELHA CROMADA QUADRADA ABRE/FECHA 100MM	LEÃO	50,000	UN	7,90	395,00
159	GRELHA CROMADA QUADRADA ABRE/FECHA150MM - GRELHA CROMADA QUADRADA ABRE/FECHA150MM	LEÃO	20,000	UN	7,90	158,00
160	GRELHA PLÁSTICA 10MM BRANCA - GRELHA PLÁSTICA 10MM BRANCA	PLASTILIT	30,000	UN	4,30	129,00
161	GRELHA PLÁSTICA QUADRADA BRANCA 100MM - GRELHA PLÁSTICA QUADRADA BRANCA 100MM	PLASTILIT	50,000	UN	4,80	240,00
162	GRELHA PLÁSTICA QUADRADA BRANCA 150MM - GRELHA PLÁSTICA QUADRADA BRANCA 150MM	PLASTILIT	30,000	UN	14,00	420,00
163	GRELHA REDONDA INOX 100MM ABRE/FECHA - Grelha redonda inox 100mm abre/fecha	LEÃO	50,000	UN	7,86	393,00
Total do Participante:						1.735,00

Lote: 35**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

190	LAVATORIO C/COLUNA MOD.STANDART TAM. MÉDIO-LOUÇA BRANCO - Lavatorio c/coluna mod.standart tam. médio-Louça branco	ONIX	20,000	UN	240,00	4.800,00
191	LAVATÓRIO DE COLUNA SUSPensa PARA BANHEIRO DE DEFICIENTE - LAVATÓRIO DE COLUNA SUSPensa PARA BANHEIRO DE DEFICIENTE FÍSICO, BRANCO, DIMENSÕES DA CUBA: 52,5CM LARGURA X 43CM ALTURA; DIMENSÕES DA COLUNA: 29CM LARGURA X 31CM LARGURA.	ONIX	10,000	UN	310,00	3.100,00
192	LAVATÓRIO S/ COLUNA MODELO STANDART 46 X 35 LOUÇA-BRACO - LAVATÓRIO S/ COLUNA MODELO STANDART 46 X 35 LOUÇA-BRACO	ONIX	20,000	unid	140,00	2.800,00
Total do Participante:						10.700,00

Lote: 36**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
195	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 150 MICRAS - Lona plástica de 4,00m largura - 150 micras	LONAX	1.000,0	mq	0,82	820,00
196	LONA PLÁSTICA DE 4,00M LARGURA - 70 MICRAS - Lona plástica de 4,00m largura - 70 micras	LONAX	1.000,0	mq	0,50	500,00
Total do Participante:						1.320,00

Lote: 38**Participante: PLATMADEIRAS LTDA****CPF/CNPJ: 19.366.765/0001-78**

112	CONJUNTO DE PARAFUSO P/ CAIXA ACOPLADA - GLOBAL PLASTIC CONJUNTO DE PARAFUSO P/ CAIXA ACOPLADA		50,000	UN	18,00	900,00
236	PARAFUSO CABEÇA FRANCESA 5/16 X 4 C/PORCA E ARRUELA - Parafuso cabeça francesa 5/16 x 4 c/porca e arruela	CISER	500,000	PÇ	1,90	950,00
237	PARAFUSO FENDA 3,4 X 16 - Parafuso fenda 3,4 x 16	CISER	500,000	UN	0,20	100,00
238	PARAFUSO FENDA 6,0 X 100 - Parafuso fenda 6,0 x 100	CISER	500,000	UN	1,10	550,00
239	PARAFUSO GALVANIZADO P/ TELHA DE FIBROCIMENTO C/VEDAÇÃO - Parafuso galvanizado p/ telha de fibrocimento c/vedação	ORION	6.000,0	PÇ	1,30	7.800,00
240	PARAFUSO P/ BACIA COM BUCHA S10 JOGO C/ 02 UNIDADES - PARAFUSO P/ BACIA COM BUCHA S10 JOGO C/ 02 UNIDADES	GMC METAIS	100,000	jg	9,00	900,00
241	PARAFUSO PHILIPS PARA FORRO PVC 4,2 X 13 - PARAFUSO PHILIPS PARA FORRO PVC 4,2 X 13	CISER	75.000,	unid	0,15	11.250,00
242	PARAFUSO P/ VASO SANITARIO COM BUCHA 12 - PARAFUSO P/ VASO SANITARIO COM BUCHA 12	GMC METAIS	100,000	UN	5,50	550,00
255	PORCA SEXTAVADA 3/8 ZINCADA - PORCA SEXTAVADA 3/8 ZINCADA	CISER	1.600,0	UN	0,60	960,00
256	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 1/4 - Porca sextavada zincada 1/4	CISER	1.600,0	UN	0,33	528,00
257	PORCA SEXTAVADA ZINCADA 5/16 - Porca sextavada zincada 5/16	CISER	1.600,0	UN	0,40	640,00
258	PORTA ALMOFADADA 0,80 X 2,10M DE MADEIRA P/VERNIZ - Porta almofadada 0,80 x 2,10m de madeira p/verniz	MARCELO MADEIRAS	70,000	UN	405,00	28.350,00
259	PORTA CADEADO 2 - Porta cadeado 2	CISER	50,000	UN	7,00	350,00
260	PORTA CADEADO 3 - Porta cadeado 3	CISER	50,000	UN	9,00	450,00
261	PORTA CADEADO 4 - Porta cadeado 4	CISER	50,000	UN	12,00	600,00
Total do Participante:						54.878,00

Lote: 39**Participante: PLATMADEIRAS LTDA****CPF/CNPJ: 19.366.765/0001-78**

136	ELEMENTO VAZADO CERÂMICO QUADRADO - Elemento vazado cerâmico quadrado	JORGE CALDI	1.000,0	UN	7,00	7.000,00
249	PISO CERÂMICO EXTERNO QUADRADO 60 X 60 CM PEI 4, - Piso cerâmico externo quadrado 60 x 60 cm PEI 4, padrão comercial, cores a definir (amostra sujeito à aprovação)	LUME	600,000	mq	28,14	16.884,00
250	PISO CERÂMICO INTERNO QUADRADO 50 X 50 CM PEI 4, - Piso cerâmico interno quadrado 50 x 50 cm PEI 4, padrão comercial, cores à definir (amostra sujeito à aprovação)	LUME	500,000	mq	28,12	14.060,00
251	PISO CERÂMICO INTERNO QUADRADO 60 X 60 CM PEI 4, - Piso cerâmico interno quadrado 60 X 60	LUME	500,000	mq	28,11	14.055,00

cm PEI 4, padrão comercial, cores à definir
(amostra sujeito à aprovação)

Total do Participante: 51.999,00

Lote: 40

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
224	MALHA POP 20X20 FERRO 4,2MM DE 3,00X2,00M - MALHA POP 20X20 FERRO 4,2MM DE 3,00X2,00M	TRELITELAS	500,000	UN	68,84	34.420,00

Total do Participante: 34.420,00

Lote: 41

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

246	PIA P/COZINHA EM MARMORITE DE 1,20M - Pia p/cozinha em marmorite de 1,20m	RORATO	10,000	UN	169,00	1.690,00
247	PIA P/COZINHA EM MARMORITE DE 1,50M - Pia p/cozinha em marmorite de 1,50m	RORATO	10,000	UN	219,00	2.190,00

Total do Participante: 3.880,00

Lote: 42

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

272	PREGO 12 X 22 - Prego 12 x 22	SANTA LUZIA	80,000	KG	11,45	916,00
273	PREGO 15 X 15 - Prego 15 x 15	SANTA LUZIA	80,000	KG	11,40	912,00
274	PREGO 15 X 21 - Prego 15 x 21	SANTA LUZIA	100,000	KG	11,40	1.140,00
275	PREGO 17 X 27 - Prego 17 x 27	SANTA LUZIA	100,000	KG	10,90	1.090,00
276	PREGO 18 X 24 - Prego 18 x 24	SANTA LUZIA	100,000	KG	10,95	1.095,00
277	PREGO 18 X 36 - Prego 18 x 36	SANTA LUZIA	60,000	KG	11,20	672,00
278	PREGO 22 X 42 - Prego 22 x 42	SANTA LUZIA	60,000	KG	11,20	672,00
279	PREGO 22X48 - PREGO 22X48 - KG	SANTA LUZIA	60,000	KG	11,20	672,00
280	PREGO 24 X 60 - Prego 24 x 60	GERDAU	100,000	KG	22,00	2.200,00
281	PREGO 25 X 72 - Prego 25 x 72	GERDAU	200,000	KG	15,00	3.000,00
282	PREGOS 20X42 - Pregos 20x42	SANTA LUZIA	80,000	KG	11,20	896,00

Total do Participante: 13.265,00

Lote: 43

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

290	REGISTRO DE ESFERA EM PVC 32MM - Registro de esfera em PVC 32mm	PLASTILIT	20,000	UN	13,20	264,00
291	REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 50MM - Registro de esfera em PVC soldável 50mm	PLASTILIT	20,000	UN	21,30	426,00
292	REGISTRO DE ESFERA EM PVC SOLDÁVEL 60MM - Registro de esfera em PVC soldável 60mm	PLASTILIT	20,000	UN	39,50	790,00
293	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 1/2 - Registro de esfera soldável 1/2	PLASTILIT	10,000	UN	5,70	57,00
294	REGISTRO DE ESFERA SOLDÁVEL 3/4 (25MM) - Registro de esfera soldável 3/4 (25mm)	PLASTILIT	50,000	PÇ	6,60	330,00
295	REGISTRO DE GAVETA 1.1/2 BRUTO - Registro de gaveta 1.1/2 bruto	DECA	20,000	UN	115,00	2.300,00
296	REGISTRO DE GAVETA BRUTO 2 - Registro de gaveta bruto 2	DECA	20,000	UN	125,00	2.500,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
297	REGISTRO DE GAVETA C/CANOPLA 3/4 - Registro de gaveta c/canopla 3/4	LEÃO	30,000	UN	68,00	2.040,00
298	REGISTRO DE GAVETA PVC 1 COM UNIÃO - Registro de gaveta PVC 1 com união	PLASTILIT	10,000	UN	31,20	312,00
299	REGISTRO DE GAVETA SEM CANOPLA 3/4 - REGISTRO DE GAVETA SEM CANOPLA 3/4	DECA	30,000	PÇ	42,40	1.272,00
300	REGISTRO DE PRESSÃO C/CANOPLA 3/4 - Registro de pressão c/canopla 3/4	LEÃO	40,000	PÇ	52,00	2.080,00
301	REGISTRO DE PRESSÃO S/CANOPLA 3/4 - Registro de pressão s/canopla 3/4	DECA	30,000	PÇ	49,50	1.485,00
Total do Participante:						13.856,00

Lote: 44**Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

155	FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MMX5M - FITA ANTIDERRAPANTE PRETA 50MMX5M	NOVE 54	50,000	ROLO	20,06	1.003,00
235	PALHA DE AÇO FINA - Nº 01 - Palha de aço fina - nº 01	WORKER	500,000	UN	2,50	1.250,00
245	PASTA LUBRIFICANTE 160G - Pasta lubrificante 160g	TIGRE	30,000	UN	14,90	447,00
Total do Participante:						2.700,00

Lote: 45**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

243	PARAVENTO DE CEDRILHO 15CM C/CANAL - Paravento de cedrilho 15cm c/canal	AROEIRA	400,000	M	19,82	7.928,00
244	PARAVENTO DE CEDRILHO 18CM C/CANAL - Paravento de cedrilho 18cm c/canal	AROEIRA	400,000	M	20,79	8.316,00
302	RÉGUA DE CEDRILHO 7 CM DE LARGURA, APARELHADA - Régua de cedrilho 7 cm de largura, aparelhada	AROEIRA	450,000	M	10,46	4.707,00
303	RÉGUA EM MADEIRA CAMBARÁ DE 1,60 X 0,06 X 0,03 APARELHADA, - Régua em madeira cambará de 1,60 X 0,06 X 0,03 aparelhada, com quinas arredondadas em um dos lados	AROEIRA	400,000	PÇ	37,46	14.984,00
304	RÉGUA EM MADEIRA CAMBARÁ DE 1,99 X 0,07 X 0,04 APARELHADA, - Régua em madeira cambará de 1,99 x 0,07 x 0,04 aparelhada, com quinas arredondadas em um dos lados	AROEIRA	400,000	UN	37,46	14.984,00
315	SARRAFO DE CEDRILHO 5 X 2 CM - Sarrafo de cedrilho 5 x 2 cm - Referência interna do Item: 144	MAD. LUIZ FERNANDO	7.500,0	M	4,90	36.750,00
316	SARRAFO DE CEDRILHO APARELHADO - Sarrafo de cedrilho aparelhado	AROEIRA	1.000,0	M	5,03	5.030,00
317	SARRAFO DE PINNUS 5 X 2CM - Sarrafo de pinnus 5 x 2cm	MAD. RESIPINUS	7.000,0	M	1,67	11.690,00
322	TÁBUA DE CEDRILHO DE 10 CM DE LARGURA, APARELHADA - Tábua de cedrilho de 10 cm de largura, aparelhada	MAD. LUIZ FERNANDO	200,000	M	9,07	1.814,00
323	TÁBUA DE CEDRILHO DE 20 CM DE LARGURA, APARELHADA - Tábua de cedrilho de 20 cm de largura, aparelhada	MAD. LUIZ FERNANDO	500,000	M	18,60	9.300,00
324	TÁBUA DE CEDRILHO DE 25 CM DE LARGURA, APARELHADA - Tábua de cedrilho de 25 cm de largura, aparelhada	MAD. LUIZ FERNANDO	500,000	M	23,38	11.690,00
325	TÁBUA DE CEDRILHO DE 30CM DE LARGURA, APARELHADA - Tábua de cedrilho de 30cm de largura, aparelhada	MAD. LUIZ FERNANDO	500,000	M	30,48	15.240,00
326	TÁBUA DE PINNUS DE 15 CM DE LARGURA - Tábua de pinnus de 15 cm de largura	MAD. RESIPINUS	1.000,0	M	4,77	4.770,00
327	TÁBUA DE PINNUS DE 20 CM DE LARGURA - Tábua	MAD. RESIPINUS	2.500,0	M	6,36	15.900,00

de pinnus de 20 cm de largura

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
415	VIGA DE CAMBARÁ 5 X 10 CM - Viga de cambará 5 x 10 cm	MAD. LUIZ FERNANDO	1.200,0	M	18,13	21.756,00
416	VIGA DE EUCALIPTO 5 X 10 CM - Viga de eucalipto 5 x 10 cm	MAD. MOLONHA	2.000,0	M	7,82	15.640,00
417	VIGA DE EUCALIPTO 5 X 15 CM - Viga de eucalipto 5 x 15 cm	MAD. MOLONHA	2.000,0	M	11,75	23.500,00

Total do Participante: 223.999,00**Lote: 46****Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME****CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15**

309	RESINA SINTÉTICA DE ALTO DESEMPENHO PARA ARGAMASSA, 01 KG - Resina sintética de alto desempenho para argamassa, 01 KG: Resina utilizada para argamassa e chapisco, que proporciona excelente aderência das argamassas aos mais diferentes substratos, com maior plasticidade e impermeabilidade, evitando retração das argamassas, podendo ser utilizada em áreas internas e externas ou sujeita a umidade; composição básica de copolímero vinílico - Embalagem 01 kg	VOTORAN	20,000	UN	27,00	540,00
310	RESINA SINTÉTICA DE ALTO DESEMPENHO PARA ARGAMASSA, 18 KG - Resina sintética de alto desempenho para argamassa, 18 KG: Resina utilizada para argamassa e chapisco, que proporciona excelente aderência das argamassas aos mais diferentes substratos, com maior plasticidade e impermeabilidade, evitando retração das argamassas, podendo ser utilizada em áreas internas e externas ou sujeita a umidade; composição básica de copolímero vinílico - Balde com 18 kg	VOTORAN	30,000	BD	220,00	6.600,00
311	RESINA SINTÉTICA DE ALTO DESEMPENHO PARA ARGAMASSA, 3,6 KG - Resina sintética de alto desempenho para argamassa, 3,6 KG: Resina utilizada para argamassa e chapisco, que proporciona excelente aderência das argamassas aos mais diferentes substratos, com maior plasticidade e impermeabilidade, evitando retração das argamassas, podendo ser utilizada em áreas internas e externas ou sujeita a umidade; composição básica de copolímero vinílico - Galão com 3,6 kg	VOTORAN	20,000	GL	63,00	1.260,00
364	TINTA ESMALTE SINTÉTICO PRETO FOSCO P/QUADRO 1ª LINHA 3,6 L - Tinta esmalte sintético preto fosco p/quadro 1ª linha 3,6 litros	GALLE	50,000	GL	140,00	7.000,00
413	VERNIZ MARÍTIMO ALTO BRILHO 3,6 LITROS - Verniz marítimo alto brilho 3,6 litros	GALLE	100,000	GL	135,00	13.500,00
414	Verniz Premium para exterior e interior, cor imbuia, brilhante, 3,6 litros, com 2 demãos de garantia, composto por: resina alquídica, azeite vegetal semi-secante, cargas sintéticas (fosco), hidrocarbonetos alifáticos e secantes organometálicos, não contém metais pesados, com rendimento de 70m ² à 110m ² por galão/demão; dentro da norma NBR 11702/2019 da ABNT - tipo 4.3.1.3 expresso na embalagem. - Verniz premium p/interior e exterior - GI 3,6 litros - Para realçar e enobrecer a cor natural da madeira; com 2 (dois) anos de garantia; Composto por resina alquídica, azeite vegetal semi secante, cargas sintéticas (fosco), hidrocarbonetos alifáticos e secantes organometálicos, não contendo metais pesados, com rendimento de 70m ² à 110m ² por galão c/demão, dentro da	SUVINIL	100,000	GL	140,00	14.000,00

norma NBR 11702 da ABNT-tipo 4.3.1 expresso na embalagem; produto que faça parte da ABRAFATI (Assoc. bras. dos Fabricantes de Tintas)

Total do Participante: 42.900,00

Lote: 47

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
313	REVESTIMENTO RETANGULAR 57 X 35 PEI 4, CORES A DEFINIR, - Revestimento retangular PEI 57 x 35 PEI 4, cores a definir, (amostra sujeito à aprovação) - Referência interna do Item: 205	LEF	500,000	m ²	23,00	11.500,00
338	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,53 X 1,10 X 6MM - Telha de fibrocimento 1,53 X 1,10 X 6mm - Referência interna do Item: 161	BRASILIT	700,000	UN	49,00	34.300,00
339	TELHA DE FIBROCIMENTO 1,83 X 1,10 X 6MM - Telha de fibrocimento 1,83 X 1,10 X 6mm	BRASILIT	600,000	UN	54,00	32.400,00
340	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,10 X 1,10 X 6MM - Telha de fibrocimento 2,10 x 1,10 x 6mm	BRASILIT	400,000	UN	73,00	29.200,00
341	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,13 X 1,10 X 6MM - Telha de fibrocimento 2,13 x 1,10 x 6mm	BRASILIT	400,000	UN	73,00	29.200,00
342	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44x0,50x4mm - TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44x0,50x4mm	BRASILIT	400,000	UN	22,00	8.800,00
343	TELHA DE FIBROCIMENTO 2,44 X 1,10 X 6 MM - Telha de fibrocimento 2,44 X 1,10 X 6 mm	BRASILIT	800,000	UN	69,00	55.200,00
344	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,05 X 1,10 X 6MM - Telha de fibrocimento 3,05 x 1,10 x 6mm	BRASILIT	300,000	UN	90,00	27.000,00
345	TELHA DE FIBROCIMENTO 3,66 X 1,10M X 6MM - Telha de fibrocimento 3,66 X 1,10m X 6mm	BRASILIT	300,000	UN	105,00	31.500,00
346	TELHA FRANCESA - Telha francesa	TETOFORTE-PORTUGUESA	2.000,0	UN	2,10	4.200,00
347	TELHA ROMANA - Telha romana	TETOFORTE	45.000,	UN	2,10	94.500,00
348	TELHA TRANSPARENTE 1,83 X 1,10M - Telha transparente 1,83 x 1,10m	FIBRARTE	50,000	UN	83,90	4.195,00
349	TELHA TRANSPARENTE 2,44x0,50m - TELHA TRANSPARENTE 2,44x0,50m	FIBRARTE	40,000	UN	22,00	880,00

Total do Participante: 362.875,00

Lote: 48

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

328	TANQUE DE CIMENTO C/ REVESTIMENTO INTERNO EM CERÂMICA 1 BOCA - TANQUE DE CIMENTO C/ REVESTIMENTO INTERNO EM CERÂMICA 1 BOCA	MS	20,000	UN	420,00	8.400,00
329	TANQUE DE CIMENTO C/ REVESTIMENTO INTERNO EM CERÂMICA 2 BOCAS - TANQUE DE CIMENTO C/ REVESTIMENTO INTERNO EM CERÂMICA 2 BOCAS	MS	10,000	UN	540,00	5.400,00
330	TANQUE DE CONCRETO SIMPLES C/ PÉS - Tanque de concreto simples c/ pés	MS	20,000	UN	279,00	5.580,00
331	TANQUE DE MARMORITE DUPLO - Tanque de marmorite duplo	RORATO	10,000	UN	270,00	2.700,00
332	TANQUE DE MARMORITE SIMPLES - Tanque de marmorite simples	RORATO	10,000	UN	165,00	1.650,00

Total do Participante: 23.730,00

Lote: 49

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

333	TÊ DE PVC PARA ESGOTO 75 X 75MM - Tê de PVC para esgoto 75 x 75mm	PLASTILIT	50,000	UN	15,00	750,00
-----	---	-----------	--------	----	-------	--------

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
334	TÊ DE PVC P/ESGOTO 100 X 100MM - Tê de PVC p/esgoto 100 x 100mm	PLASTILIT	50,000	UN	15,00	750,00
335	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 150 X 150MM - Tê de PVC p/ esgoto 150 x 150mm	PLASTILIT	60,000	UN	50,00	3.000,00
336	TÊ DE PVC P/ESGOTO 40 X 40MM - Tê de PVC p/esgoto 40 x 40mm	PLASTILIT	50,000	UN	4,00	200,00
337	TÊ DE PVC P/ ESGOTO 50 X 50MM - Tê de PVC p/ esgoto 50 x 50mm	PLASTILIT	50,000	UN	8,80	440,00
350	TÊ LRM 3/4 (25MM) - Tê LRM 3/4 (25mm)	PLASTILIT	100,000	PÇ	11,50	1.150,00
351	TÊ LRM 3/4 x 1/2 (25MM X 1/2) - Tê LRM 3/4 x 1/2 (25mm x 1/2)	PLASTILIT	50,000	PÇ	8,30	415,00
352	TE PVC P/ESGOTO 200MM - TE PVC P/ESGOTO 200MM	PLASTILIT	30,000	UN	173,00	5.190,00
353	TÊ PVC SOLDÁVEL 40MM - Tê PVC soldável 40MM	PLASTILIT	50,000	UN	8,28	414,00
356	TÊ ROSCAVEL 1/2 - Tê roscavel 1/2	PLASTILIT	50,000	PÇ	7,20	360,00
357	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM) - Tê soldável 1.1/2 (50mm)	PLASTILIT	40,000	PÇ	9,50	380,00
358	TÊ SOLDÁVEL 1.1/2 x 3/4 (50 X 25MM) - Tê soldável de 1.1/2x 3/4 (50 x 25mm)	PLASTILIT	60,000	PÇ	9,50	570,00
359	TÊ SOLDÁVEL 2 (60MM) - Tê soldável 2 (60mm)	PLASTILIT	40,000	PÇ	17,90	716,00
360	TÊ SOLDÁVEL 3/4 (25MM) - Tê soldável 3/4 (25mm)	PLASTILIT	100,000	PÇ	1,80	180,00
361	TÊ SOLDÁVEL 40MM PARA IRRIGAÇÃO - Tê soldável 40mm para irrigação	ESEL	50,000	UN	8,30	415,00

Total do Participante: 14.930,00

Lote: 50

Participante: PLATMADEIRAS LTDA

CPF/CNPJ: 19.366.765/0001-78

113	CONJUNTO RALO C/ FECHO E PORTA-GRELHA 10X10CM BRANCO - CONJUNTO RALO C/ FECHO E PORTA-GRELHA 10X10CM BRANCO	TIGRE	30,000	UN	16,50	495,00
185	KIT ACESSÓRIOS PARA BANHEIRO COM 6 PEÇAS - Kit acessórios para banheiro com 6 peças	LIFE METAIS	30,000	KIT	51,06	1.531,80
270	PORTA TOALHA ARGOLA - Porta toalha argola	PEVILON	30,000	UN	19,00	570,00
321	SUPORTE P/ PAPEL HIGIÊNICO INOX DE PAREDE - SUPORTE P/ PAPEL HIGIÊNICO INOX DE PAREDE	PEVILON	50,000	UN	19,00	950,00

Total do Participante: 3.546,80

Lote: 52

Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA

CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80

362	TIJOLO 6 FUROS - Tijolo 6 furos	CER. DUTRA	60.000,	UN	0,72	43.200,00
363	TIJOLO COMUM - Tijolo comum	CER. TRIOLANDIA	60.000,	UN	0,71	42.600,00

Total do Participante: 85.800,00

Lote: 53

Participante: GUSTAVO AZEVEDO PINTO - ME

CPF/CNPJ: 08.688.131/0001-15

365	TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA 1/2 METAL CROMADO - Torneira bica móvel de mesa 1/2 metal cromado	LEÃO	40,000	UN	75,00	3.000,00
366	TORNEIRA BICA MÓVEL DE MESA 1/2 PLÁSTICA - Torneira bica móvel de mesa 1/2 plástica	LEÃO	40,000	UN	34,00	1.360,00
367	TORNEIRA BICA MÓVEL DE PAREDE 1/2 PLÁSTICA - Torneira bica móvel de parede 1/2 plástica	LEÃO	30,000	UN	32,00	960,00
368	TORNEIRA BÓIA 3/4 - Torneira bóia 3/4	PLASTILIT	15,000	UN	9,40	141,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
369	TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR DE MESA COM ALAVANCA COTOVELO, - Torneira clinica hospitalar de mesa com alavanca cotovelo, bica baixa	LEÃO	20,000	UN	99,00	1.980,00
370	TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR PAREDE COM ALAVANCA COTOVELO BICA ALTA - TORNEIRA CLINICA HOSPITALAR PAREDE COM ALAVANCA COTOVELO BICA ALTA	LEÃO	20,000	UN	99,00	1.980,00
371	TORNEIRA DE METAL P/ JARDIM 3/4 - Torneira de metal p/ jardim 3/4	LEÃO	60,000	UN	33,00	1.980,00
372	TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA, METAL CROMADO, - Torneira de parede para cozinha, metal cromado, 1/4 de volta bica alta	LEÃO	30,000	UN	78,00	2.340,00
373	TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA METAL CROMADO COM AREJADOR ARTICULADO BICA ALTA - TORNEIRA DE PAREDE PARA COZINHA METAL CROMADO COM AREJADOR ARTICULADO BICA ALTA	LEÃO	20,000	UN	89,00	1.780,00
374	TORNEIRA PARA BANHEIRO, METAL CROMADO, - Torneira para banheiro, metal cromado, bica móvel 1/4 de volta	LEÃO	20,000	UN	78,00	1.560,00
375	TORNEIRA PARA JARDIM 1130 C23 BICO - Torneira para jardim 1130 C23 bico	LEÃO	50,000	UN	35,00	1.750,00
376	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1193 C33 - Torneira para lavatório 1193 C33	LEÃO	80,000	UN	55,00	4.400,00
377	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO 1194 C23 MESA - Torneira para lavatório 1194 C23 mesa	LEÃO	30,000	UN	55,00	1.650,00
378	TORNEIRA PARA LAVATÓRIO C23 2191 - Torneira para lavatório C23 2191	LEÃO	50,000	UN	55,00	2.750,00
379	TORNEIRA PARA PIA 1/2 1158 - C 23 - Torneira para pia 1/2 1158 - C 23	LEÃO	80,000	UN	55,00	4.400,00
380	TORNEIRA PLÁSTICA P/ JARDIM - Torneira Plastica p/ jardim	PLASTILIT	80,000	UN	4,00	320,00
409	VEDANTE PLÁSTICO P/ TORNEIRA 3/4 - Vedante plástico p/ torneira 3/4	LEÃO	200,000	PÇ	0,70	140,00
410	VEDA PROTETOR DE PORTA IMPERMEAVEL ANTI-INSETOS 80CM - VEDA PROTETOR DE PORTA IMPERMEAVEL ANTI-INSETOS 80CM	VONDER	100,000	UN	11,00	1.100,00
411	VEDA PROTETOR DE PORTA IMPERMEAVEL ANTI-INSETOS 90CM - VEDA PROTETOR DE PORTA IMPERMEAVEL ANTI-INSETOS 90CM	VONDER	100,000	UN	11,99	1.199,00
412	VEDAROSCA PLASTICO P/ TORNEIRA 1/2 - VEDAROSCA PLASTICO P/ TORNEIRA 1/2	LEÃO	200,000	UN	1,50	300,00
Total do Participante:						35.090,00

Lote: 54**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

381	TRELIÇA FERRO AÇO NERVURADO H12 COM 6M - TRELIÇA FERRO AÇO NERVURADO H12 COM 6M	GERDAU	200,000	UN	64,50	12.900,00
418	VITRÔ BASCULANTE 0,80 X 0,60CM - Vitro MET. RAMASSOL basculante 0,80 x 0,60cm		20,000	UN	190,00	3.800,00
419	VITRO BASCULANTE 1.00 X 1.00M - VITRO MET. RAMASSOL BASCULANTE 1.00 X 1.00M		20,000	UN	230,00	4.600,00
420	VITRO BASCULANTE 1,00 X 1,20M - Vitro MET. RAMASSOL basculante 1,00 x 1,20m		20,000	UN	375,00	7.500,00
421	VITRO DE CORRER 1,50 X 1,20M - Vitro de correr MET. RAMASSOL 1,50 x 1,20m		20,000	UN	510,00	10.200,00
422	VITRÔ DE FERRO QUADRICULADO 0,60 X 0,60 MET. RAMASSOL C/GRADE - Vitro de ferro quadriculado 0,60 x 0,60 c/grade		20,000	UN	195,00	3.900,00
423	VITRO DE FERRO QUADRICULADO 1,50 X 1,00 MET. RAMASSOL C/GRADE - Vitro de ferro quadriculado 1,50 x 1,00 c/grade		20,000	UN	470,00	9.400,00
Total do Participante:						52.300,00

Lote: 55**Participante: PLATMADEIRAS LTDA****CPF/CNPJ: 19.366.765/0001-78**

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
394	UNIÃO SOLDÁVEL 1.1/2 (50MM) - União soldável 1.1/2 (50mm)	PEVESUL	40,000	PÇ	28,00	1.120,00
395	UNIÃO SOLDÁVEL 3/4 (25 MM). - UNIÃO SOLDÁVEL 3/4 (25 MM).	PEVESUL	100,000	UN	7,00	700,00
396	VALVULA DE DESCARGA METAL, COMPLETA, C/ACABAMENTO BRANCO - Válvula de descarga metal, completa, c/acabamento branco	TIGRE	20,000	UN	142,00	2.840,00
397	VALVULA PARA LAVATORIO SEM LADRÃO - Valvula para lavatorio sem ladrão	ASTRA	60,000	UN	5,95	357,00
398	VÁLVULA PARA PIA 7/8, SEM LADRÃO - Válvula para pia 7/8, sem ladrão	KRONA	60,000	UN	5,00	300,00
399	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA METAL 4.1/2 - Válvula para pia americana metal 4.1/2	JAPI	20,000	UN	39,00	780,00
400	VÁLVULA PARA TANQUE 1.1/2 - Válvula para tanque 1.1/2	ASTRA	40,000	UN	7,00	280,00
401	VÁLVULA P/PIA 1 - Válvula p/pia 1	ASTRA	40,000	UN	5,00	200,00
402	VÁLVULA P/ PIA 3/8 - Válvula p/ pia 3/8	ASTRA	60,000	UN	5,00	300,00
403	VÁLVULA P/PIA AMERICANA CROMADA 3.1/2 ABS - Válvula p/pia americana cromada 3.1/2 ABS	GHELPLUS	40,000	UN	26,00	1.040,00
Total do Participante:						7.917,00

Lote: 56**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

404	VASO SANITÁRIO BRANCO MODELO STANDARD - VASO SANITÁRIO BRANCO MODELO STANDARD	ONIX	50,000	UN	194,80	9.740,00
405	VASO SANITÁRIO C/ CAIXA ACOPLADA MODELO STANDARD BRANCO - VASO SANITÁRIO C/ CAIXA ACOPLADA MODELO STANDARD BRANCO	ONIX	30,000	UN	590,00	17.700,00
406	VASO SANITARIO C/CAIXA ACOPLADA MOD. STANDART BRANCO - Vaso sanitario c/caixa acoplada mod. standart branco	ONIX	30,000	UN	515,00	15.450,00
407	VASO SANITÁRIO INFANTIL MODELO STANDARD BRANCO - VASO SANITÁRIO INFANTIL MODELO STANDARD BRANCO	ONIX	30,000	UN	350,00	10.500,00
408	VASO SANITÁRIO P/DEFICIENTE FÍSICO, SEM ABERTURA, CONFORTO, - Vaso sanitário p/deficiente físico, sem abertura, conforto, branco	ONIX	20,000	UN	450,00	9.000,00
Total do Participante:						62.390,00

Lote: 57**Participante: PLATMADEIRAS LTDA****CPF/CNPJ: 19.366.765/0001-78**

187	KIT DE ALUMINIO PARA PORTA DE CORRER ATÉ 1,00M DE LARGURA, - Kit de aluminio para porta de correr até 1,00m de largura, com guia	ZEINS	6,000	UN	168,00	1.008,00
188	KIT DE ALUMINIO PARA PORTA DE CORRER ATÉ 2,50M DE LARGURA, - Kit de aluminio para porta de correr até 2,50m de largura, com guia	AL FER	5,000	UN	294,00	1.470,00
189	LAMINA DE SERRA MANUAL P/ ARCO DE SERRA 12" X 1/2" X 18D - LAMINA DE SERRA MANUAL P/ ARCO DE SERRA 12" X 1/2" X 18D	THOMPSON	50,000	UN	4,13	206,50
194	LINHA DE PEDREIRO DE NYLON C/ 100M - LINHA DE PEDREIRO DE NYLON C/ 100M	VILA	50,000	ROLO	6,50	325,00
197	LUMINARIA ARANDELA TARTARUGA EXTERNA PRETA COM GRADE - LUMINARIA ARANDELA TARTARUGA EXTERNA PRETA COM GRADE	SYKA	50,000	UN	20,00	1.000,00

Item	Especificação	Marca	Qtd.	Und.	Valor Unitário	Valor Total
252	PISTOLA DE PINTURA AR DIRETO PLASTICO CH AD-75 - PISTOLA DE PINTURA AR DIRETO PLASTICO CH AD-75	CHIAPERINE	10,000	UN	106,00	1.060,00
253	PLUG 1/2 (20MM) - Plug 1/2 (20mm)	PEVESUL	100,000	PÇ	1,20	120,00
254	PLUG 3/4 (25MM) - Plug 3/4 (25mm)	PEVESUL	100,000	PÇ	1,30	130,00
314	RODO VEDA PORTA DE ALUMINIO VEDANTE BORRACHA 0,90CM - RODO VEDA PORTA DE ALUMINIO VEDANTE BORRACHA 0,90CM	KALA	100,000	UN	10,00	1.000,00
319	SPRAY ANTI FERRUGEM 300ML - SPRAY ANTI FERRUGEM 300ML	CHEMICOLOR	60,000	UN	7,50	450,00
320	SUPORTE APLICADOR MANUAL DE SILICONE/ PU 400 ML - SUPORTE APLICADOR MANUAL DE SILICONE/ PU 400 ML	ATOPY	50,000	UN	26,00	1.300,00
Total do Participante:						8.069,50

Lote: 58**Participante: GOMES, LIMA E TEIXEIRA LTDA****CPF/CNPJ: 03.606.095/0001-80**

220	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 10MM - Madeirite 1,10 x 2,20 x 10mm	MADEGUID	200,000	UN	85,00	17.000,00
221	MADEIRITE 1,10 X 2,20 X 15MM - Madeirite 1,10 x 2,20 X 15mm	MADEGUID	300,000	UN	115,00	34.500,00
222	MADEIRITE PLASTIFICADO PRETO 1,10 X 2,20 X 10MM - MADEIRITE PLASTIFICADO PRETO 1,10 X 2,20 X 10MM	MADEGUID	100,000	UN	110,00	11.000,00
223	MADEIRITE PLASTIFICADO PRETO 1,10 X 2,20 X 14MM - MADEIRITE PLASTIFICADO PRETO 1,10 X 2,20 X 14MM	MADEGUID	100,000	UN	150,00	15.000,00
228	MATAJUNTA DE CEDRILHO 0,1CM X 4,5CM - Matajunta de cedrilho 0,1cm x 4,5cm	AROEIRA	1.300,0	ML	4,80	6.240,00
229	MDF CRU 2,75 X 1,84M - MDF cru 2,75 x 1,84m	COMPROND	100,000	UN	89,00	8.900,00
230	MEIA CANA DE CEDRILHO - MEIA CANA DE CEDRILHO	AROEIRA	1.000,0	M	6,50	6.500,00
234	PALANQUE DE EUCALIPTO 20 X 20 X 3,00M - Palanque de eucalipto 20 x 20 x 3,00m	MAD. MOLONHA	100,000	UN	350,00	35.000,00
262	Porta de aço laminada de 0,80x2,10x12cm - Porta de aço laminada de 0,80x2,10x12cm	MET. RAMASSOL	30,000	UN	350,00	10.500,00
263	PORTA DE IMBUIA 2,10 X 0,90CM ENCABEÇADA - Porta de imbuia 2,10 X 0,90cm encabeçada	UNIÃO	20,000	UN	395,00	7.900,00
264	PORTA DE IMBUIA 2,10 X 1,22M ENCABEÇADA - Porta de imbuia 2,10 x 1,22m encabeçada	UNIÃO	10,000	UN	450,00	4.500,00
265	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,60 X 2,10M, PARA VERNIZ - Porta lisa de madeira encabeçada 0,60 X 2,10M, para verniz	UNIÃO	40,000	UN	300,00	12.000,00
266	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,70 X 2,10M P/VERNIZ - Porta lisa de madeira encabeçada 0,70 x 2,10m p/verniz	UNIÃO	60,000	UN	300,00	18.000,00
267	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,80 X 2,10M P/VERNIZ - Porta lisa de madeira encabeçada 0,80 x 2,10m p/verniz	UNIÃO	80,000	UN	295,00	23.600,00
268	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 0,90 X 2,10M P/VERNIZ - Porta lisa de madeira encabeçada 0,90 x 2,10M p/verniz	UNIÃO	50,000	UN	350,00	17.500,00
269	PORTA LISA DE MADEIRA ENCABEÇADA 1,00 X 2,10M P/VERNIZ - Porta lisa de madeira encabeçada 1,00 x 2,10m p/verniz	UNIÃO	20,000	UN	390,00	7.800,00
271	PRANCHA DE EUCALIPTO DE 8CM X 20CM X 5,00M - Prancha de eucalipto de 8cm x 20cm x 5,00m	MAD. MOLONHA	500,000	UN	185,00	92.500,00

Total do Participante: 328.440,00**Total Geral: 2.933.720,90**

Cornélio Procópio, 22 de Novembro de 2023

.....